МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 227»

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул.Мира, 82А, тел/факс 23 48 615,

e-mail: detsad227@kubannet.ru

ПРИКАЗ

г. Краснодар

09.01.2025                                                                                        №  38 - ОД

О запрете репетиторства

С целью предупреждения незаконного сбора денежных средств с родителей

(законных представителей), а также соблюдения принципа добровольности при

привлечении денежных средств граждан

 п р и к а з ы в а ю:

1.  Педагогическому персоналу МБДОУ МО г Краснодар «Детский сад №227»

запретить репетиторство на территории дошкольного учреждения.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                                       _________________ Ткачева Е.Ю.

С приказом ознакомлен:

		2025-02-24T16:32:52+0300
	Ткачева Елена Юрьевна